
BusPlan Trade s.r.o., sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společnost je vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 358997, IČO 14021943 

  

 

ELEKTRONICKOU ADRESOU PODATELNY 
A DATOVOU SCHRÁNKOU 
 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace   
Velká Hradební 3118/48 
40001 Ústí nad Labem 
   
V Praze dne 17. 7. 2024 

 
VĚC: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 
Vážení, 
 

v záhlaví uvedená společnost si dovoluje Vaši společnost, tj. Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
IČO: 06231292, jakožto povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, požádat o poskytnutí informací ohledně plnění smlouvy o dílo „Opravy a údržba 
autobusů Otokar v překlenovacím období“ uzavřené dne 5. 3. 2024 mezi Vaší společností, jakožto 
objednatelem, a společností JT SERVICE company, s.r.o., IČO: 08062374, jakožto poskytovatelem. 
Předmětná smlouva má pak uvedeno v registru smluv ID smlouvy: 26029791. 
 

K výše uvedené smlouvě o dílo, respektive k plnění společnosti JT SERVICE company, s.r.o. 
poskytnutému na základě této smlouvy, si Vás dovoluji požádat o sdělení následujících informací: 
 

1. Kolik oprav bylo od 5. 3. 2024 dosud provedeno společností JT SERVICE company, s.r.o. na 
základě výše uvedené smlouvy o dílo? 

2. Jaká byla cena za jednotlivé opravy provedené na základě výše uvedené smlouvy o dílo? 
3. Jaké náhradní díly a jaké množství náhradních dílů bylo společností JT SERVICE company, 

s.r.o. použito při jednotlivých opravách provedených na základě výše uvedené smlouvy o 
dílo? 

 
V souvislosti s výše uvedeným si pak Vaši společnost dovoluji požádat o poskytnutí kopií 

dokumentů obsahující požadovanou informaci, tj. zejména o: 
 

1. Veškeré faktury včetně všech příloh, zejména přílohy obsahující podrobný rozpis použitého 
materiálu a náhradních dílů, které se vztahují k jednotlivým opravám provedeným od 5. 3. 
2024 dosud společností JT SERVICE company, s.r.o. na základě výše uvedené smlouvy o dílo. 

2. Případně veškeré dodací listy vztahující se k dodání použitého materiálu a náhradních dílů 
pro jednotlivé opravy, které byly provedeny od 5. 3. 2024 dosud společností JT SERVICE 
company, s.r.o. na základě výše uvedené smlouvy o dílo.  

 
Předem děkuji za kladné a brzké vyřízení moji žádosti, a to nejpozději však v zákonné lhůtě 15 dnů 

ode dne jejího přijetí. Pro případ, že tato žádost bude odmítnuta, je žadatel připraven podat odvolání 
k příslušnému odvolacímu orgán, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů a který může Vaší 
společnosti nařídit poskytnutí předmětných informací. 

  
S pozdravem 

 
            BusPlane Trade s.r.o. 

Fatih Kalpak, jednatel 
  


		2024-07-17T10:40:38+0200
	Fatih Kalpak




